公告编号：2019-008

1

证券代码：837888        证券简称：步云工控         主办券商：财富证券

常州市步云工控自动化股份有限公司

关于变更与姚程、姚培德、蒋建明业绩承诺的公告

根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等相关规定，经常州市步云工

控自动化股份有限公司（以下简称“公司”）与姚程、姚培德、蒋建明各方协商

一致，拟变更《常州市步云工控自动化股份有限公司发行股份购买资产协议》（以

下简称“原协议”）部分内容。现将具体情况说明如下：

一、 原协议内容

公司于2017年通过发行股份的方式收购腾禾精密电机（昆山）有限公司100%

的股时，与姚程、姚培德、蒋建明签署了《常州市步云工控自动化股份有限公司

发行股份购买资产协议》，其中第五条业绩承诺 5.1 约定如下：

乙方承诺腾禾精密将于 2017 年、2018 年二年间分别实现经审计税后净利润

（以甲方认可的具有中国证券从业资格的会计师事务所按中国企业会计准则出

具的无保留意见的审计报告为准）人民币 2,459,000 元及 4,017,000 元。

二、 变更后的协议内容

各相关方在平等互利、协商一致的基础上，一致决定，将原协议 5.1 条款进

行变更，具体变更如下：

乙方承诺腾禾精密将于 2017 年、2018 年二年间实现经相关资质的会计事务

所审计税后净利润共计人民币 6,476,000 元。

三、 变更协议对公司的影响

本次协议修改，业绩承诺审计税后净利润总额不变，不会对公司的生产经营

造成不利影响，不存在损害公司及股东利益、尤其中小股东利益的情形。

四、 审议情况

2019 年 4 月 28 日，公司第一届董事会第十一次会议审议通过了《关于修改

发行股份购买资产协议的议案》，该议案尚需提交 2018 年年度股东大会审议。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2019-008

2

五、 备查文件

《常州市步云工控自动化股份有限公司第一届董事会第九次会议决议》。

常州市步云工控自动化股份有限公司

董事会

2019 年 4月 29 日